

til den i fædre færrige vensende. Annoncerer jeg
resten af den tanken, at af Arkhivets og Knop
der er en vigtig art, ty vil man spidga til ex.
C. anglica og Danica, for der er en fast afveer
de spidga flere, og de kan spidgambles, vailke
3. omdraget. Jag tæller det forbindligt for
loftet, at afveer fremdeles for del af Groun
af Islandsk vatter. for jæmførelsen med de Nord-
Condendriske and de Vest Meyket intresser.
Også Tit. med alersghemle Post ville hofra
den godbeten og lita mig veta, henn længe
vifselen blir på Tromsø, derest ikke Tit. kunde
flata sig for en per vailke, og gora en tuos till
Korefuande, ehenn der is ingenting annet av Ren-
pille att gjinda på, ty vler finns der ikke. Annoncer
troer jag, att er ikke skulle gora på megeten
affar af Taffeln, for Tromsømannen.
Med Akthning framfendes
Tituli

Korefuande deen
2 de Januarii 1849.
erbødigt
L. L. Lepadius.

J. W. T.

Herr Professor Tak! Tromsø

Just i denna afton har jag emottagit tituli
Ande Skrifvelse af den 2de Januarii jaente
Papretet med de intressante vatterne fra
Spitsbergen, hvorefter jag Skjendtes att betyge
min forbindligte takfagelse. Som Posten
nu først kommes, att afga til Tromsø, for jeg
ikke visselle, att gora men for denna gang
is Skrifsa mange ord. Jag hade visstelig
tanke at lagga mange vatter for Tituli vailke
ning, men jag for ikke fæstet fast mening
paa Tituli vifselen ord, seden vi spidga på
Hammesfest's jammer. Det var skada, att
Titulus ikke kom hit ofves. I mina Samling

ger kunde hafva funnit, att ^{och} Linné att
Collocationerna, och oss sedan jämförle skänke
i många affordran hafva blifvit intressant.
D. Resande från Tromsø berättade, att Tit.
ikke ornade resa för sin smid först gämla Ang-
fortyg, men detta kommer ikke för sin den 2^{da}
martii från Trondhjem. Det är också lång tid
till dess. Kunde det ikke gå an, att emellertid
godt oss sniggenesa hit. om Tit. nu skulle till
ex. följa med Janas Grayes gån vid ungefärligen
samma tid, från detta brev kommer till Tromsø
och hvilken han träffar genom Tit. Drejer eller
Uolumbo, så tror jag att resan skulle ingalunda
blifva besvärlig. Mitt dagliga Oberonid är ett
resultat af närmare 20 års excursions i ki-
nastens alla delar af Nordligaste Sverige och Nor-
rige, och innehåller således flere växtformer, än
någon annans samlingar, från dessa Nordliga
orter. Det vore således troligh, att Tit. der kunde
finna många intressanta uplysningar både

för Grönland, och Spetsbergens flora, och det kunde
de således lösa misden, att göra ett besök. men
om detta ikke låter sig göra, så torde Tit vara god,
och senderrätta mig, om vettelsen blis på Tromsø
o till dess ang fortog eller Dampskibe, uskan
mer, då blek emellertid hos Uppsas tillfälle för mig
att få ett litet Dagres affärd.

Ranunculus feltgerium intresseras mig mycket,
men det är såklart, att inga fruktbarande exemplar
medfölja, tyvarn min kunnat förminna, om förra
hafva såka eller krökiga stift. Jag fann på resan
från Ålten en form (Ranuncul. barbata, mihi.) Stylo
capulis duplo fere longiore, recto; på den vanliga Ranun-
culus nivalis, är stiftet af fröly tang och vanligen krök-
dar af Tit. medelstade Cochlearia danica från
Spetsbergens kan ikke vara exempel på Ranuncul. Coe-
learia danica, som har: siccule globose, folia caulina
omnia petiolata deltoidea. Jag har i köst utat en
9 a af stycken former af Cochlearia, tagne i Nordland,
af fjällorke, men hvilka kan till officiali, anglica
eller pyrenaisa m. fl. uten att de finna såsom
jag kunnat hänföra till C. danica Suecorum.
Grønneri Cochlearia danica, kan ikke heller gema